
Uchwała Nr L/313/2018 

Rady Gminy Baranowo                                                                                    

 z dnia 24 października  2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania ze środków budżetu 

Gminy Baranowo dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz sposobu jej rozliczania. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 

art. 400 a ust. 1 pkt 5 i pkt 42 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) Rada Gminy 

Baranowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

             W Uchwale Nr XLV/290/2018 Rady Gminy Baranowo                                                                                    

z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zasad i trybu udzielania ze środków budżetu Gminy 

Baranowo dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej oraz sposobu jej rozliczania (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2018 r. poz.7509) zmienionej uchwałą Nr XLVII/301/2018 z dnia  

2 sierpnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018 r., poz. 

8090) wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 15 wyrazy: „30 września”, zastępuje się wyrazami : „  15 listopada”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 

 



 

 


